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Statische Abs-Tiefkuhltruhe 555 | Inhalt

Beschreibung

Tiefkhltruhe mit AuRenstruktur aus weiRem, epoxidharzlackiertem Blech, innen ABS. Statische
Kiihlung mit internem Ventilator fir gleichmaRige Temperatur. AuRRere Riick- und Bodenplatten
aus verzinktem Blech.

Abmessungen
Dimensioni esterne 775x695x1895 mm
Dimensioni interne 650x500x210 mm

Isolamento 60 mm



Datenblatt

Capacita

Frequenza

Gas refrigerante

Peso

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Serienmafige Ausstattung

In dotazione

555 Lt

50 Hz
R134A

94 kg
0,35 kW
-18-22 °C
230V

n 6 ripiani fissi 650x500x210h mm
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